[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

«Село Шлиппово»

Сухиничский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 марта  2020 года                                                                                            № 6
Об отмене на территории

сельского поселения  «Село Шлиппово»
особого противопожарного режима.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией обстановки, связанной с палами травы, установившейся снежной и дождливой погодой,  на территории сельского поселения «Село Шлиппово», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 9.00.  31 марта 2020 года  на территории сельского поселения «Село Шлиппово»   особый противопожарный режим.

2.  Постановление администрации сельского поселения «Село Шлиппово» от 27.03.2020г № 5 считать утратившим силу.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                            А.И.Макаркин